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Verksamhetsberättelse 
för Norra Hagunda Älg- och kronhjortskötselområde omfattande tiden 1 mars 2016 –  

28 februari 2017. 

 

Årsmöte hölls i Skogstibble´s Sockenstuga den 13 mars 2016 och älgmöte den 27 september. 

Jaktledarmöte för jaktlagen i grupp A och B hölls den 18 januari. Mötet behandlade 

tilldelning av älg för dessa grupper. 

 

Styrelsens sammansättning har varit: 

Ordförande Erik Jennische 

Kassör Ronny Sandberg  

Sekreterare Lars Gräns 

Vice ordf. Magnus Kaisäter   

Ledamot Johan Bruun 

Suppleant: Karl-Göran Lindgren, Thomas Lindahl, Bo Eriksson och Johan Steineck. 

   

Under året har styrelsen sammanträtt sex gånger. 

Vi har deltagit i två samrådsmöte med Östervålas ÄFG. 

 

För att minska den s.k. hetsjakten ytterligare har tilldelningsprinciperna reviderats. 

Riktlinjer för skyddsjakt på älg har arbetats fram. 

 

Länsstyrelsen har aviserat att en översyn av ÄFO pågår. Ändringar kommer att införas till 

älgjakten 2018. Det kommer att påverka vårt ÄSO. Därför har vi startat ett arbete att ta fram 

olika tänkta scenariers. 

 

Vi har genomfört spillningsinventering i områdena som ligger söder om väg 72. 

 

En ny kronhjortskötselplan för perioden 2017 t o m 2019 har arbetats fram. 

 

Uppföljning av vår handlingsplan visar att avskjutning av kalv och reproduktionen minskar 

medan tjurandelen är något ökande. 

 

Inför 2016 års älgjakt tilldelades älgskötselområdet 102 älgar fördelade på 31 vuxna, 71 

kalvar. Dessutom fick de 21 större lagen fri kalvavskjutning. Ingen ansökning om extra 

älgtilldelning har inkommit. 
 

Avskjutning älg blev totalt 45 djur, fördelat på 27 vuxna och 18 kalvar. Det motsvarar totalt 

90 % av den planerade avskjutningen. 

 

Året före blev avskjutningen totalt 50 djur, fördelat på 27 vuxna och 23 kalvar. 

 

Övrig dödlighet tog totalt 3 älgar. Av dessa dödades 2 av vägtrafiken, 1 av järnvägen och inga 

av annan orsak. 

 

Avskjutning kronhjort blev totalt 13 djur, fördelat på 3 hjortar, 7 hindar och 3 kalvar. Det 

motsvarar totalt 72 % av den planerade avskjutningen. Tilldelningen var maximerad till totalt 

18 djur. 

Inga kronhjortar rapporterades under övrig dödlighet. 

Skogstibble den 28 februari 2017 
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